21. Int.Braunauer Radsporttage um den Preis der Firma BORBET Austria

Veranstalter: ARBO Radsport Braunau/Inn

Datum: Samstag, 05. September 2020

Ergebnisliste: U35m

Distanz 18,45 km
Schnitt 41,5 km/h

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 115 HOLLBACHER Lukas 1995 U35m Klosterbackerei Hollbacher 26:39
2. 118 GUDER Robert 1991 U35m Team Erdinger Alkoholfrei 26:45 [+0:06]
3. 114 EIBL Florian 1990 U35m Team Melasan Sport 27:16 [+0:37]
4, 134 ORTNER Florian 1997 U35m Klosterbackerei Hollbacher 1 Runde(n)
5. 117 LASSER Stephan 2000 U35m Klosterbackerei Hollbacher "
6. 119 KOBLER Alexander 1991 U35m Ruderting "
Nicht in der Wertung:
121 OBERSBERGER Walter Michael 1997 U35m Radshop Obersberger DNF
Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2
Ergebnisliste: USOm Distanz 18,45 km
Schnitt 41,5 km/h
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 136 HOLLRIEDER Robert 1974 U50m Biketeam Borbet 26:39
2. 111 SCHINWALD Franz 1973 U50m Team3weiBbier " [+0:00]
3. 130 ENSINGER Andreas 1977 U50m SV Lengau 26:51 [+0:12]
4, 135 STADLMAYR Jiirgen 1973 U50m LG Kirchdorf 27:16 [+0:37]
5. 127 WAGNER Holger 1978 U50m Michis Radladen " "
6. 122 SCHNEIDER Thomas 1985 U50m Triathlon ATSV Braunau " "
7. 138 KUBITSCHEK Markus 1971 U50m Pool Trainer 2 Runde(n)
Nicht in der Wertung:
123 KUHNHAMMER Alexander 1974 U50m Ried im Innkreis DNF
Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3
Ergebnisliste: 50+m Distanz 18,45 km
Schnitt 40,7 km/h
Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 131 LICHTENWOHRER Ernst 1964 50+m RC DANA Pyhrn-Priel 27:13
2. 112 KICKINGER Hubert 1968 50+m A 7RBO RADSPORTTEAM Ried 1 Runde(n)
3. 133 HUMER Robert 1961 50+m Wels 2 Runde(n)
Nicht in der Wertung:
137 ZAHN Peter 1966 50+m RC Mattighofen DNF

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Gesamt

Pl. Nr Name

1. 115 HOLLBACHER Lukas
2. 136 HOLLRIEDER Robert

Ausdruck: 05.09.2020 17:33

Jg.
1995
1974

Gruppe

U35m
U50m

Mannschaft

Klosterbackerei Hollbacher
Biketeam Borbet

>>>Results>>> www.computerauswertung. at
Software © 1997-2019 by Wolfgang Lindinger

Distanz 18,45 km
Schnitt 41,5 km/h

Zeit
26:39
" [+0:00]

Seite 1



118 GUDER Robert

W NGO RAW

114 EIBL Florian

10. 122 SCHNEIDER Thomas
11. 134 ORTNER Florian

12, 117 LASSER Stephan
13. 112 KICKINGER Hubert
14. 119 KOBLER Alexander
15. 138 KUBITSCHEK Markus

16. 133 HUMER Robert

Nicht in der Wertung:

121 OBERSBERGER Walter Michael
123 KUHNHAMMER Alexander

137 ZAHN Peter

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 6

Ausdruck: 05.09.2020 17:33

111 SCHINWALD Franz

130 ENSINGER Andreas

131 LICHTENWOHRER Ernst
135 STADLMAYR Jiirgen
127 WAGNER Holger

1973
1991
1977
1964
1973
1978
1990
1985
1997
2000
1968
1991
1971
1961

1997
1974
1966

U50m
U35m
us50m
50+m
U50m
U50m
U35m
U50m
U35m
U35m
50+m
U35m
U50m
50+m

U35m
U50m
50+m

Team3weiBbier

Team Erdinger Alkoholfrei
SV Lengau

RC DANA Pyhrn-Priel

LG Kirchdorf

Michis Radladen

Team Melasan Sport
Triathlon ATSV Braunau
Klosterbackerei Hollbacher
Klosterbackerei Hollbacher
A 7RBO RADSPORTTEAM Ried
Ruderting

Pool Trainer

Wels

Radshop Obersberger
Ried im Innkreis
RC Mattighofen

>>>Results>>> www.computerauswertung. at
Software © 1997-2019 by Wolfgang Lindinger

1 Runde(n)

n
n
n

2 Runde(n)

DNF
DNF
DNF

[+0:06]
[+0:12]
[+0:34]
[+0:37]

Seite 2



