21. Int.Braunauer Radsporttage um den Preis der Firma BORBET Austria

Veranstalter: ARBÖ Radsport Braunau/Inn Datum: Samstag, 05. September 2020

Ausdruck: 05.09.2020 17:33

rgel	onisli	ste: U35m	Distanz 18,45 km				
						Schnitt 4	1,5 km/h
Pl.	Nr	Name	Jg.	Gruppe	Mannschaft	Zeit	
1.	115	HÖLLBACHER Lukas	1995	U35m	Klosterbäckerei Höllbacher	26:39	
2.	118	GUDER Robert	1991	U35m	Team Erdinger Alkoholfrei	26:45	[+0:06]
3.	114	EIBL Florian	1990	U35m	Team Melasan Sport	27:16	[+0:37]
4.	134	ORTNER Florian	1997	U35m	Klosterbäckerei Höllbacher	1 Runde(n)	
5.	117	LASSER Stephan	2000	U35m	Klosterbäckerei Höllbacher	"	
6.	119	KOBLER Alexander	1991	U35m	Ruderting	п	
icht in	der We	ertung:					
	121	OBERSBERGER Walter Michael	1997	U35m	Radshop Obersberger	DNF	
Ausge		tarter: 7 ene Fahrer: 1 rt: 2					

Ergel	onisli	ste: U50m					18,45 km 1,5 km/h
Pl.	Nr	Name	Jg.	Gruppe	Mannschaft	Zeit	
1.	136	HOLLRIEDER Robert	1974	U50m	Biketeam Borbet	26:39	
2.	111	SCHINWALD Franz	1973	U50m	Team3weißbier	II .	[+0:00]
3.	130	ENSINGER Andreas	1977	U50m	SV Lengau	26:51	[+0:12]
4.	135	STADLMAYR Jürgen	1973	U50m	LG Kirchdorf	27:16	[+0:37]
5.	127	WAGNER Holger	1978	U50m	Michis Radladen	II .	"
6.	122	SCHNEIDER Thomas	1985	U50m	Triathlon ATSV Braunau	II .	"
7.	138	KUBITSCHEK Markus	1971	U50m	Pool Trainer	2 Runde(n)	
Nicht in	der We	ertung:					
	123	KÜHNHAMMER Alexander	1974	U50m	Ried im Innkreis	DNF	
Anzahl der Starter: 8 Ausgeschiedene Fahrer: 1 Nicht am Start: 3							

Ergel	nisli	ste: 50+m				Distanz 18,45 km
						Schnitt 40,7 km/h
Pl.	Nr	Name	Jg.	Gruppe	Mannschaft	Zeit
1.	131	LICHTENWÖHRER Ernst	1964	50+m	RC DANA Pyhrn-Priel	27:13
2.	112	KICKINGER Hubert	1968	50+m	A 7RBÖ RADSPORTTEAM Ried	1 Runde(n)
3.	133	HUMER Robert	1961	50+m	Wels	2 Runde(n)
Nicht in	der We	ertung:				
	137	ZAHN Peter	1966	50+m	RC Mattighofen	DNF
	schiede	tarter: 4 ene Fahrer: 1 rt: 1				

Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Gesamt						Distanz 18,45 km Schnitt 41,5 km/h	
Pl.	Nr	Name	Jg.	Gruppe	Mannschaft	Zeit	
1.		HÖLLBACHER Lukas		U35m	Klosterbäckerei Höllbacher	26:39	C + O+OO1
2.	136	HOLLRIEDER Robert	1974	U50m	Biketeam Borbet	"	[+0:00]

>>>Results>>> www.computerauswertung.at Software © 1997-2019 by Wolfgang Lindinger

Seite 1

3.	111 SCHINWALD Franz	1973	U50m	Team3weißbier	п	"
4.	118 GUDER Robert	1991	U35m	Team Erdinger Alkoholfrei	26:45	[+0:06]
5.	130 ENSINGER Andreas	1977	U50m	SV Lengau	26:51	[+0:12]
6.	131 LICHTENWÖHRER Ernst	1964	50+m	RC DANA Pyhrn-Priel	27:13	[+0:34]
7.	135 STADLMAYR Jürgen	1973	U50m	LG Kirchdorf	27:16	[+0:37]
8.	127 WAGNER Holger	1978	U50m	Michis Radladen	II .	III
9.	114 EIBL Florian	1990	U35m	Team Melasan Sport	II .	ıı
10.	122 SCHNEIDER Thomas	1985	U50m	Triathlon ATSV Braunau	II .	ıı
11.	134 ORTNER Florian	1997	U35m	Klosterbäckerei Höllbacher	1 Runde(n)	
12.	117 LASSER Stephan	2000	U35m	Klosterbäckerei Höllbacher	"	
13.	112 KICKINGER Hubert	1968	50+m	A 7RBÖ RADSPORTTEAM Ried	"	
14.	119 KOBLER Alexander	1991	U35m	Ruderting	"	
15.	138 KUBITSCHEK Markus	1971	U50m	Pool Trainer	2 Runde(n)	
16.	133 HUMER Robert	1961	50+m	Wels	II .	

Nicht in der Wertung:

121 OBERSBERGER Walter Michael	1997	U35m	Radshop Obersberger	DNF
123 KÜHNHAMMER Alexander	1974	U50m	Ried im Innkreis	DNF
137 ZAHN Peter	1966	50+m	RC Mattighofen	DNF

Anzahl der Starter: 19 Ausgeschiedene Fahrer: 3 Nicht am Start: 6

Ausdruck: 05.09.2020 17:33